RESERVDELSLISTA omdo  Rev.M

VISCOUNT® Il HYDRAULMOTOR

Modell 210-107 Serie J

Modell 217022 Serie C
{Motor till GH 533, GH 733 och GH 833
hydrauldrivna sprututrustningar)

Modell 217-338 Serie D

(Motor till Viscount® Ii tvakomponent
pumpar)

OBS!
Det maximala ingaende hydraulirycket till denna
motor bestams av den pumpdel som den dr ansluten
till. For pumpdelarna 207474, 207-655 och
210-208, men inga andra, kan mgaende tryck up-
pga till 104 bar. Overskrid aldrig ingaende
hydraultrycket 70 bar med motarn “ansluten il
nagon annan pumpdel dn de ovan angivna model-
lerna, eftersom detta kan fororsaka skador pa per-
sonal och utrustning.

GRACO, Box 25095, 100 23 Stockholm
COPYRIGHT 1987, GRACO INC.




INTRANGNINGSRISK it

Allmznna sakerhetsanvisningar

Denna utrustning utvecklar hogt fargtryck. Fargstralen
fran pistolen, ldckage eller komponenter som brister kan
medféra att farg tranger in genom huden och
kroppsvavnaderna. Detta kan, fororsaka mycket
allvarliga kroppsskador som i svaraste fall kan leda il
amputation. Fargstank och sidnk av Iosningsmedel i
ogonen kan ocksa foranleda allvarliga skador.

Rikta ALDRIG pistolen mot nagon person eller nagon del
av kroppen. HALL ALDRIG handen eller fingrarna dver
munstycket.

Folj ALLTID anvisningarna for tryckaviastning fore
rengdring eller vid byte av munstycke eller vid service av
nagon del.i systemet.

Forstk ALDRIG stoppa eller hindra lsckage med handen
eller kroppern.

Kontrollera  funktionen  hos pistolens  alfa
sakerhetsanordningar fore varje anvandningstillfalle.

Anvand ALLTID munstycksskydd pa pistolen vid
sprutning.

Medicinsk behandling

Om nagon vatska trangt genom huden, sok omedelbart
medicinsk behandling. Behandia inte skadan som eft
enkelt skdrsar. Tala om for [dkaren exakt vilken vitska
som trangt genom huden.

For behandling, be [akaren ringa
GIFTINFORMATIONSCENTRALEN, tfin 08/90 000.

Sprutpistolens sdkerhetsanordnlngar

Se till att sprutpistolens alla sakerhetsanordningar
fungerar tillfredsstallande innan den tas i bruk. Ta inte
bort eller modifiera nagon del pa sprutpistolen. Detta kan
foranleda - funktionsfel och resuliera i allvarliga
kroppsskador.

Sdkerhetssparren T

Narhelst man slutar spruta, dven for ett kort ogonbllck

skall mart alltid satta sakerhetssparren i Iast position elier
tlage "SAFE". Detta medfor att det inte gar att spruta med

pistolen ndr avtryckaren aktiveras. Forsummelse att [dsa

aviryckaren kan medfora ocavsiktlig avtrycknmg av

pistolen.

Munstycksskyddet
Anvand ALLTID munstycksskydd pa ptstolen vid
sprutning. Munstycksskytidet pammner om

intrangningsrisken och forhindrar oavsiktlig beroring av
munstycket med fingrarna eller nagon annan kroppsdel.

Skyddsbygel

Anvand ALDRIG sprutpistolen med skyddsbygeln
borttagen. Skyddsbygeln minskar risken for ofrivillig
aviryckning av pistolen om den tappas eller siots till.

2 307-158

Spridare- (drffusor)
Pistolens spridare slar stnder fargstralen och minskar
risken for intrangningsskador nar munstycket inte ar pa

plats. Vid kontroll av spridarfunktionen skall
anvisningarna for tryckavlastning foljas. Ddrefter kan
munstycket tas bort. Rikta pistolen ned i en jordad
metallburk. Tryck in aviryckaren vid lagsta mdjliga tryck
pa fargen. Om {&rgen nu inte sprids i en oregelbunden

strom skall spridaren {(diffusorn) omedelbart bytas.

Munstyckssakerheten

faktta storsta fbrsiktighet nar ett munstycke byts eller
rengors. Om munstycket séitter igen under sprutning skall
sakerhetssparren ldsas omedelbart. Folj alitid forst
anvisningama  for  tryckaviastning. Sedan kan
munstycket tas bort for rengdring. Torka aldrig bort
farguppbyggnad runt fargmunstycket forran trycket ar
helt aviastat och pistolens sakerhetssparr ar i last lsge.

Anvisningar for tryckavlastning

For att minska risken or allvarliga kroppsskador, ocksa
innefattande mtrangmngsskador orsakade av rorliga
delar, skall alltid dessa anvisningar foljas nar systemet
stangs av, vid kontroll eller service av nagon del av
utrustnmgen Vid installation, rengoring eller byte av
munstycke eller ndrheist man slutar att spruta skall
foljande iakitas:

1. Lds pistolens sakerhetssparr

2. Stang av hydraulaggregatet

3.  Frigor pistolens sakerhetssparr

4. Tryck av pistolen i en jordad metallburk avsedd for
fargspill

5. Lds pistolens sakerhetssparr aterigen

6. Oppna pumpens draneringsventil i samma jordade

metallburk som ovan

7. Lamna denna kulkikventil oppen tills utrustningen ar
fardig att tas i bruk igen.

Om man misstanker att munstycket eller slangen ar helt
igensatt eller att trycket infe helt har evakuerats enligt
ovanstaende anvisningar, kan man mycket forsiktigt
lossa kopplingen pa fargslangen och aviasta trycket
successivt for att sedan lossa helt for full tryckaviastning.
Nu kan munstycket eller slangen rengoras.

FARA MED RORLIGA DELAR #

Rorliga delar kan nypa eller allvarligt skada fingrar eller
andra kroppsdelar. VIDRCR INTE rorliga delar vid
uppstartning eller ndr utrustningen ar i drift. Sla ifrén
kraftkdllan och avlasta trycket enligt ANVISNINGAR
FOR TRYCKAVLASTNING pasid 2 innan ndgon service
utfdrs pa sprututrustningen for att forhindra att pumpen
gor nagot exira pumpslag.




FARA VID FELAKTIG ANVANDNING AV UTRUSTNINGEN 8

All felaktig anvéndning av sprututrustningen eller
tillbehren, som dverskridande av arbetstrycket, andring
av delar, anvandnmg av icke forenliga kemikalier eller
farger eller anvandning av slitna eller skadade delar kan
medfora att dessa brister eller sprangs och detta kan
resultera i allvarliga kroppsskador, eldsvdda, explosion
eller annan skada p& egendom. - _

Andra eller modifiera ALDRIG n3gon del av denna
sprututrustning. Detta kan mnebara att utrustnmgen far
felaktig funktion. }

KONTROLLERA all sprututrustning regelbundet och
reparera eller byt ut slitna  eller skadade delar
omedelbart.

Systemirycket
Det maximala mgaende hydraulirycket till denna motor

for allas sakerhet, bestams av pumpdelen till vilken den’

ar ansluten. Enbart med Graco modellerna 207474,
207-655 och 210-208 = parfipdelar, _far ingaende
hydraultryck upp till 105 bar anvandas. Overskrid aldrig
70 bar ingaende hydraultryck med motorn anstuten fill

Farg innesluten i en slang under hogt tryck kan anses
vara en potentiell fara. Om slangen borjar lacka,
exploderar eller brister pa grund av slitage, skada eller
misskotsel, kan den uppkomna fargsirdlen under detta
hoga tryck fororsaka en mtrangnmgsskada e!]er andra
allvarliga kroppsskador.

Alla anslutningar for fargen skall fatas ordentligt fore
anvansning. Farg under hogt tryck kan [acka i form av en
skarp strile och fororsaka intrangningsskador.

Anvand ALDRIG en skadad slang. Fore sprutning skall
hela slangen kontrolleras betréffande skador, ldckage,
notning och slangkopplingar. Om det dr nagot fel pa
slangen skali den omedelbart bytas. FORSOKINTE byta
kopplingar eller laga en fargslang for hogtryck med tejp.

ELD- ELLER EXPLOSIONSFARA

Statisk elektricitet alstras av flgdeshastigheten pa fargen’

genom pump, slang och sprutpistel. Om inte varje del av
utrustningen &r ordentligt jordad, kan gnistbildning ske
och utrustningen kan utgora en fara. Gnistbildning kan
ocksa ske nar stickkontakten pluggas | eller ur
natspanningen. Gnistor kan antanda &ngor frén
losningsmedel, den farg som sprutas, dammpartiklar och
andra lattantandliga substanser, vilket kan fororsaka
brand eller explosion och resultera i allvarliga
kroppsskador och skagdor pa fastighet och egendom.
Plugga inte i eller ur nagon kontakt till natspanningen i
sprutzonen, om den allra minsta risk finns att
Iosmngsmedelsangor i luften kan antandas. Om man
marker nagon som helst gnista eller kanner en liten stot
SKALL MAN SLUTA SPRUTA OMEDELBART.
Kontrollera att hela systemet ar ordentligt jordat. Borja
inte spruta igen forrdn felet dr dtgardat.

Jordning i
For att minska. risken for statisk gnistbildning skall
sprututrustning i sprutzonen jordas. Kontrollera alltid de

lokala bestdmmelserna och sprututrustningens separata’

skotselinstruktion for detalierade jordningsforeskrifter.
Se til att systemet ar anslutet till en ordenthg
jordforbindelse. . -

nagon annan pumpdel an de som angives ovan. Se till att
alla tillbehor som ansiutes tili utrustningen har ett angivet

~ arbetsiryck som stammer dverens med de maximala

arbetstrycken for hydraul och fargledningarna i detta
system.

- Se till att alla farger och losningsmedel &r lampliga fof

delarna i kontakt med vatskan enligt tekniska data pa
sista sidan. En lista dver konstruktionsmaterialets
kemiska resistens och/eller _ fargleverantdrens
information ger besked om deita.

7 Sakerhet vid skoljning och rengoring

Fore skoljning, se till att hela systemet och spillburken dr
ordentligt jordade. Se JORDNING enligt ovan. Folj
anvisningarna for tryckavlastning pa sid 2 och ta bort
munstycket frdn sprutpisiolen. Anvand alltid [agsta
mojliga fargtryck och behall kontakien metall mot metall
melian pistolen och den jordade metallburken under
renspolningen  for  att  minska risken  for
intrdngningsskador, gnistbildning pa grund av statisk
elektricitet och stank.

Dra inte i slangen for att forflytta sprututrustningen.
Anvand inte farger eller losningsmedel som inte dr
lampliga for innertuben och ytierndliet pa slangen.
UTSATT INTE slangen for hogre temperatur dn 82° C.

Kontroll av slangens jordforblndelse

Ordentlig elektrisk jordning av fargslangen ar av storsta
vikt for att halla hela sprututrustningen jordad. Kontrollera
hydraulslangens och fargslangens motstand med
intervaller. Om fargslangen inte har maximalt motstand
tryckt pa slangen, skall slangleverantoren kontaktas for
uppgift om motstandet. Anvand en motstandsmatare for
ait mata motstandet. Om motstandet ligger utanfor det
rekommenderade omradet skall slangen omedelbart
bytas ut. Enicke jordad eller déligt jordad fargslang dren
potentiell fara. For egen sakerhet, lds anvisningarna
under ELD— ELLER EXPLOSIONSFARA.

1. Pumpenr anvand en separat jordlina med klammer
som beskrivs pa sid 4.

2. F&rg- och hydraulslangar: anvidnd enbart jordade
slangar. Se anvisningar for kontroll av slangamas
jordforbindelse ovan.

3. Hydraulaggregat: jorda  enligt tillverkarens

rekommendationer.

4. Spruipistoler: jordas genbm anslutning till en riktigt
jordad fargslang och pump.

5. Objekiet som sprutas: jordas enligt Iokala
bestammelser.

6 Fargbehallaren: jordas enligt lokala bestdmmelser.

7. Alla farg— och Iosningsmedelsburkar jordas enfigt
lokala bestammelser. Anvand endast metallbehailare
som &r elektriskt ledande. Placera inte burken pa en
icke ledande yta; t ex papper eller masonit som bryter
jordforbindelsen.

8. For att behilla jordforbindelsen vid spolning eller
tryckavlastning skall en del av pistolens metali hallas
mot burkens insida nar pistclens trycks av.

307-158 3




INSTALLATIONS

OBS! L4t aldrig temperaturen pa hydrauloljan
overstiga 540C. Hoga temperaturer leder {ill
daliga prestanda och kortare hvslangd pa
tatningarna.

OBS!
Hydraulsystemet maste hela tiden hallas rent for.att
undvika skador pa hydraulmotorn och hydraulag-
gregatet. Blas rent alla hydrauliedningar med tryck-
[uft och spola igenom med l&sningsmedel mnan
hydraulmotorn anslutes till dessa. '

Se till att hydraulaggregatet r forsett med ett sugfil-
ter ill hydraulpumpen och ett returfilter | storlek 10
my. Folj noggrant tillverkarens rekommendationer
nar det ggller rengdring av filter och oljebehallare,
och likask det periodiska bytet av hydrauloljan.

Jordning

OBS!
Av sakerhetsskal skall anvisningarna for Eld och ex-
plosionsfara pa sid 3 studeras och hela systemet jor-
das enligt instruktion.

Anvand enbart jordade slangar for hydrauloljan och
fargen ochillse att hydraulaggregatetar ardentligi jordat.
Jorda pumpen som beskrives nedan..

OBS! Referensnummer i texten hanvisar tifl fig 1
ochreservdelsritningen pa sidan 6, 8 och 10.

Modell 210-107

52

> 3

FIG 1

For Modellerna 210-107 och 217-338.

Pz Modell 210-107 ar jordskruven (52} och brickan (53}
placerad pa motorbasen som visas i fig 1. Pa Modell
217-338 @r jordskruven (61) och brickan (62) placerade
pa stagplattan. Se tillbehgren p& sid 11 efter jordledning
och klammer.

Lossa lasmuttern (A) fran jordskruven och brickan. Stick
in enaanden av é rdledningen (B) i sparet pa jordskruven
och drag fast l[asmuttern. Se fig 1. Anslut den andra
anden av jordledningen till en ordentlig jord enligt de
lokala bestdmmelserna.

For modell 217-022

Jordledningen och klammern levereras med GH
sprututrustningen. Anslut klammern il en ordentlig jord
enligt de lokala bestdmmelserna.

'SERVICEEE

oBs!
Anvisningar for tryckavlastning
For att minska risken for allvarliga kroppsskador,
ocksé innefattande intraingningsskador orsakade av
rorliga delar, skall alltid dessa anvisningar fdljas nar
systemet stangs av, vid kontroll eller service av
nagon del av utrustningen. Vid installation, rengor-
ing eller hyte av munstycke eller narhelst man slutar
att spruta skall foljande iakitas:

1. Las pistolens sakerhetssparr
2. Stang av hydraulaggregatet
3. Frigor pistolens sakerhetsspdrr

4. Tryck av pistolen | en jordad metallburk avsedd
far fargspill

5. Las pistolens sdkerhetsspdrr aterigen

6. Oppna pumpens dranerlngsventll i samma jor-
dade metallburk som ovan ,

7. t.amna denna kulkikventil cppen tills utrustningen
ar fardig ait tas i bruk igen.

Om man misstanker att munstycket eller slangen dr
helt igensatt eller att trycket inte helt har evakuerats
enligt ovanstaende anvisni gar kan man mycket
forsiktigt lossa kopplingen pa fargslangen och av-
lasta trycket successivt for att sedan [ossa helt for
full tryckavlastning. Nu kan munstycket eller slan-
gen rengdras. . ,

OBS!
Att halla rent dr viktigt vid reparation av hydraul-
motorer. Var speciellt forsiktig och undvik att damm
eller smuts kommer in | motorn under service. .

4 307-158

OBS! Reparationssats 220457 finns tillgdnglig for
byte av packningarna (25), hallarpluggama (28),
fiadrarna (29), ventilspolen (37},
utlosnmgsstangen (36} och kelvanslaget (33).
Ventilspolen, hallarpluggarna och fiddrarna
maste bytas som en enhet.

Demontering

1. Fdljanvisningarnafor Tryckavlastmng padennasida.
Lossa matarledningen, ~returledningen  och
draneringsroret fran motorn. Tag bort pumpen fran
sin montering.

2. Lossapumpdelen fran motorn som forklaras separat i
bruksanvisningen for pumpen. Plugga
hydraulansiuiningama och ledningarna far ait
undvika att smuts tranger in.

3. Placera motorn i ett skruvstycke.

4. Pa modell 210-107 enbart, skall skruvarna (4) och
uppsamlaren for olia (50) tas bort frin motorbasen
(42). Skruva bort skruvarna (6) och tag bort
droppfangaren (31) fran kolvstangen (49).




5. Tryck upp kolvstangen (49) sa Iangt som Jmiojligt, for
att aktivera omkastarmekanzsmen Om sa erfordras
- sla varsamt pa kolvstangen.

6. Lossa men tag inte bort ldsmuttrarna (3) for
stagstdngerna,kopplingsmuttrarna pa hydraulroret
{48) och de tre insexskruvarna (8)som &r ldsta med
Locktite och laser gaveln (44).

7. Tag bort motorn fran skruvstycket och stall den.

uppratt.

8. Tag bort omkastarmekanismen bestaende av
hallarpluggarna (28), packningarna (25), fisdrarna
(29), kulstyrningarna (27) och kulan (7) fran enasidan
av motorn. Distansbitarna " (60) fir sitta kvar i
pluggarna. Om kulan eller andra delar sitter fastiovre
huset {40), 55 kan motorn lutas nigot och knacka [sitt
pa huset. Se till att delarna. inte ramlar ner i motorn.

Gor om samma procedur pa omkastarmekanismen

pa andra sidan av motorn.

9. Tag bort den ovre och nedre kopplingsmuttern pa
hydraulroret (48) och tag bort roret. Lat oljan rinna
ned i uppsamlaren frdn motorn. Tag bort de ire
insexskruvarna (8) som haller gaveln (44).

10. Tag bort de fyra lasmutirarna (3) till stagstangerna.
Tag bort de fyra stagstdngerna (35) och brickorna (1),
tag inte bort de fyra kupolmuttrama (22) fran toppen
pa stagstangerna. N

0OBS!

Med stagstangerna borttagna kan motorn dela sig i

skarvarna mellan cylindern {39} och det dvre och

nedre huset (40 och_41).

11. Tag bort steppluggen (43) irn det dvre huset (40).
Lyft det dvre huset ca 50-75 mm av cylindern (39).
Det kan bli nadvandigt att skaka huset for att det skall
lossa. Det &r inte nadvandigt ait ta bort cylindern frén
det nedre huset (41).

12. Hall utlosmngsstangen {36) stadigt med en
skiftnyckel i sparet pa stangen och tag bort den Gvre
muitern (20) fran stangen. _

13. Lyft ventilspolen (37) fran utlosningsstangen. Tag
vara pa styrningen (34) och fjadern (39) som foljde
med ventilspolen och styrningen med fjddern som
sitter kvar i dvre huset.

OBS! Kontrollera utlosningsstangen efter repor eller
skador. Det fir inte finnas nagon friktion pa

utlosningsstangens yta.

14. Drag utlgsningsstangen och kolven fran det nedre
huset (41) och cylindern (39). Satt kolven (49) i ett
skruvstycke med mjuka backar pa de flata sidorna av

kolven. Anvand en hammare och ett dorn for att lossa

locket (32) (l4st med Locktite).

Tag bort
utlgsningsstangen (36) fran kolven (49). ,

15. Tag bort ldsmuttern (9) frin utldsningsstangen och
kolvanslaget {(33). Om kolven bytes, tag bort fiddern
(55), kolvringarna (19} och O-ringen (26) enbart
210-107 for installation p4 den nya kolven.

16. Tatningarna (23) maste bytas om de lacker. Tag bort
tatningarna frén botten av det nedre huset (41).

Atermontering

1. Smorjtatningarna {23) med en tunn olja eller vaselin.
Montera dem i det nedre huset (41) med tatningens
ldppar vanda uppat mot motorns ovansida. Satt
tillbaka det nedre huset och se till att det passar
ordentligt. Om cylindern (39) tagits bort, satt tillbaka
den p& det nedre huset.

2. Sattpdkolvringarna (55) pa kolven (49). Kolvringarna
(19} skall monteras med skarvarna 1800 forskjuining.
Kontrollera att O-ringen (26) finns pa plats i modell
210-107.

3. Montera kolvanslaget (33) och lasmuttern (9) pa
utlosmngsstangen Slapp ned utldsningsstadngen
(36) 1 kolven (49). Las locket (32) med Locktite—222
pd gangorna. Fortfarande med kolven | eft

~  skruvstycke skruvas [ocket fast i kolven. Detta dr

viktigt for att forhindra att locket gangar upp sig under
- drift och skadar motorn.

4, Satttillbaka kolven med utlosningsstangen i cylindern
* (39) och det nedre huset (41} s att ovansidan pa
kolven dr jams med ovansidan pd cylindern.

5. Atermontera det Gvre  huset (40) sa att
orkopplmgarna stammerilage med motsvarande pa
det undre huset. Utlosmngsstangen sticker upp

- ovanfor det dvre huset.

6. Sitt pa styrningen (34) och fiddern (38) till den nedre
delenpa utlosnmgsstangen Satt tillbaka ventilspolen
(37) med spdrrhaken uppat. Sdtt tillbaka den ovre
fladern  (39) och  stymingen  (34) pa
utlosningsstangen. Hali utlosmngsstangens spar
med en skifthyckel och drag fast den dvre muttern.

7. Sdtttillbaka stoppluggen (43) pa det ovre huset (40);
Satt til[baka aveln (44) med Locktite—222 pa
skruvarna (8). Atermontera stagstangerna (35) och
brickan (1) Drag lasmuttrarna (3) till stagstangerna
for hand.

8. Med motorn pa sidan monteras
omkastarmekanismen. Satt tillbaka kulan (7},
styrnmgen (27} med den konkava ytan mot kulan,
A adern (29), packningen (25) och héllarpluggen (28).

terupprepa pa den andra sidan motorn.

0BS! Om reparationssatsen 220-457 dnvandes,

maste pluggarna (28), fiadrarna (29) och spolen
(37) bytas som en enhet.

9. Satt tillbaka  hydraulfdret (48) och drag at
kopplmgarna sa de fatar.

10. Drag de fyra Iasmuttrarna (3) med et moment av
27—41 Nm for modell 210-107 eller 95—-108 Nm for
modellerna 210-022 och 217-338.

11. P4 modell 210-107 enbart,  montera dropplaten (31)
och skruvarna (6) i botten pa kolven (49). Satt tillbaka
uppsamlaren for olja (50) och skruvarna (4). Se till att
sockeln dr i linje med drdneringsporten i basen (42),

12. Atermontera motorn pé pumpdelen. Ateranslut alla

hydraul-och fargledningar, och jordledningen om
den togs bort fore service.

307158 5




RESERVDELSRITNINGCGEESESIEEETNS
Modelt 210-107 Serie J

/-35
| —~—39

13*

OBS! Motsvarande
bokstav (C)
hanvisar tifl
réranslutningen

Lapparna mhste
vindas uppat

presspassning i basenH3U
ko?tro] leras p plats' N8

{ Skylt }59
36*-& s
220-457 Reparationssats for /

omkastarmekanismen {maste }
bestillas separat) inkl:

o 32 : :
Pos.nr  Antal %/_ ey \
25 SRS @/— 9 (Skylt)58

)
28 2 s _ .
men &)
B ] Mome:
f @
36 1 i
37 1 @

Maste placeras med

skarvarna 180° forskjutna é

6 307-158




RESERVDELSFORTE CKNIN G S S

Modell 210-107 Serie J
Inkl. pos.nr 1-61

POS. DET. BENAMMING ANTAL

NR NR :
1 100-128 fjaderbiicka 5/8" 4 33 181-243" kolvanslag 1
2 100-139 plugg 1/8"—27 NPT 1 34 183-859 ‘sfyrhing 2
3 100-155 muiter 5/8" 4 35 171405 stagstang 4
4  100-333 skruv 1/4™20 x 0.50" .. 3 36 171-407"" utlosningsstang 1
5 100-508 skruvnr4x0.1887 - _4 37 181-B74" ventilspole 1
6 101-577 skruv nr 10-20 x 0.375” 21 38 171-411* fidder 2
7 101-701* kula, hArdmetall 1/4" 2 32 171-412  cylinder 1
8 101864  skruy 5/16™—18 x1.0" 3 40 172-814  hus, Ovre 1
9 103-450  lAsmutter 51618 o1 41 171-414  hus, undre ) 1
10 103-875  adapter 1/8" NPT x 0.25" med sockel 1 42 218-099. motorbas inkl pos.nr 1

for 6.4 mm slang 3, 45,58 och 59
11 104093 O-ring, nitril 1 43 171-416  plugg 1
12 104-280* O-ring, nitril 1 44 180953 gavel 1
13 104-095* O-ring, nitril 2 45 172-815"* varningsskylt 1
14 104-524  adapter 3/4" NPT(f) x 1 1/16"™=12 1 48 210-108  rGr ' 1
invindig kona 370 _ 49 219074 kolv ' 1

16 104-088  T—ror for 3/4" ror 1 50 210-110  oljsuppsamlare 1
17 104-099 . knaror fdr 3/4” ror 1 51 210-292  lagerstyrning 1
18 104-102  avstrykare 1. 527 104-029  jordskruv 1
19 104-103" kolvring 2 53 104-5682  bricka 1
20 104105  mutter 1/4"-20 . 1 54 101-754  plugg 3/8” NPT 1
21 108132 yffogla . 1 55 104-664  fjader 1
22 104-143  kupolmutter 5/8"-18 4 56 105429  muiter 3/4" NPT 2
23 104-203* V—packning, polyuretan 2 57 105-430 mutter 1" NPT 1
24 108-538  skruv 1/4"-20 x /2" 3 58 172-447  instruktionsskylt 1
25 150-111" packning 2 59 172-975"** varningsskylt 1
26 165-295* (O-ring nitril 1 61 177-756 . dekal 1
27 167-210  styrning 2
28 167-431" hallarplugg 2 * Rekommenderade reservdelar f&r verkiygsiddan
29 108-522* fjader 2 ’ S :
30 171-385 lagring 1 b Ingdr i reparationssats 220-457
31 171-397  dropplat 1
32 171-398 lock 1 **  Extra varningsskyltar kan rekvireras utan kostnad

307-158 7



RESERVDELSRITNINCHEEEESEE

Modell 217-022 Serie C

44
8

mﬁ
lapparna maste

oBs! Motsvarande
' vandas uppat

bokstav (C)
hanvisar tilt
rdranslutningen

36*!
220-457 Reparationssats_ for /_
omkastarmekanismen (maste |

besftdllas separat) inkl:
-
& %
| o/ i
} y 3
/ ) | 95-“%‘8{3'1 ﬁm ® ®
( ) 19* | e

maste placeras med
skarvarna 180° forskjutna

—
=

Pos.nr Antal
25
28
29.
33
36
37

SaapoN

N

8 307-158




RESERVDELSFORTECKN NG

Modell 217-022 Serie C

Inkl pos.nr 1-60.

POS. PET. BENAMNING ANTAL

NR NR

1  100-128 fidderbricka 5/8” 4 30 171-385 = lagring 1
2 100-139 plugg 1/8™-27 NPT{{) 1 32 171-398  lock 1
3 102-087 mutter 5/8"—18 T4 33 181-243"" kolvanslag 1
7 101-701*  kula, hardmetali 1/4” 2 34 183-659  styrning 2
8 101-864  skruv 5/16™—18x1.07 3 _ 35 177-931 stagsting 4
9 103450  lasmutier 511618 1 36 171407 utlisningsstang 1
10 609-821  stagplatta ’ 1 37 181-874™ ventilspole 1
11 104-093* O-ring, nitril 1 38 171-411* fjéc_jer 2
12 104-280* Q-ring, nitril 1 39 171-412  cylinder 1
13 104~095*  O-ring, nitril 2 40 172-814  hus, dvre 1
14 609-820 _adapter 1 41 _171-414  hus, undre 1
16 104-098  T—ror for 3/4” ror 1 . 43 183-262  plugg 1
17 104-099  kndrdr for 3/4” rdr 1 44 183200  gavel 1
18 104-102  avstrykare 1 48" 210-108  rar 1
19 104-103*  kolvring o2 49° 218-999  kolv 1
20 104-105  mutter 1/4'-20 1 51 210292 lagerstyrning 1
22 104-143  kupolmutter 5/8™18 4 54 101-754  plugg 3/8" NPT 1
23 104-203* V-packning, polyuretan 2 95 104-664  fjader 1
24 108-538  skruv 1/4%—20 x 1/2" 3 56 105429 mutter 3/4" NPT 2
55 150-111* packning 5 57 105430 mutter 1" NPT 1
27 167-210  sfyfning - 2 . . .

58 167431 nhillarpiugg 5 Rekommenderade reservdelar fér verkiygsladan

29 108-522*  fidder o -2 > Ingér i reparationssats 220-457

SERVICEINFORMATIO NSRRIt

TILLBEHOR (mdste bestillas separat) IR
Nedanstaende forteckning omfattar andrade gamia delar ' ' '

och nya detafjnummer. - Jordkla_mmer 103-538
= ” : - Jordledning 208-950
ANDRAD  ANDRING POS. DET.NR BENAM- 7.5 mlang (1.5 mm2)

ENHET NR NING
217-338 GAMMAL 178-521  Stagplatta
Series D

hydraulmotor NY 10 181-8835  Stagplaita

307158 9




RESERVDELSRITNING

Modell 217-338 Serie D

e
G8 +/~13 Nm

48
nt

57

@ g\ } @ ‘\ﬁg\ 41

1 /""35
" : )

FK(]
\

. : . » *
OBS!  Motsvarande bokstav (C) g,/_gg 126 ?—3 parna miste
Hanvisar till réransiuiningen v‘a{:t"ldas uppat

220457 Reparationssats_for
omkastarmekanismen (maste
bestallas separat) inkl:

32
Pos.nr  Antal 33*
25 2 s
28 2
29 2
33 1 {
7 i ; 19:st ' ] 3
m ceras
37 1 m:d gkpa?varna h:omen @
180° férskjutna 95-108 N @
% &

/-—49

=4

10 307-158




RESERYV DEL S LIS T AR

Modell 217-338 Serie D
Inkl. pos.nr 1-62

POS. DET. BENAMNING ANTAL
NR NR

100-128  fitiderbricka 5/8”
100-139  plugg 1/8™—27 NPT({f}
102087  mutter 5/8"—18

1 32 171-388 lock
2

3

7 101-701* kula, hArdmetall 1/4"

8

9

33 181-243* kolvanslag

34 183658  styrning

35 171405 stagstang

36 171-407*" utlésningsstang
37 181-874™ ventilspole

38 171-411*  fjdder

39 171-412  cylinder

40 172-814  hus, dvre

41 171-414  hus, undre
43 171-416  plugg

44 180-853 gavel

45 210-108 ror

49 218-999  kolv

51 210292 lagerstyrning
54 101-754 piugg 3/8" NPT
55 104-664  fjader

56 105-429 mutter 3/4" NPT
57 105-430 muiter 1" NPT
61 104-029  jordskruv

62 104-582  bricka

101864  skruv 5/16™-18 x.1.0”

103450  |l&smutter 5/16"—18
10 181-889  stagplaita
11 104-093*  O-ring, nitril
12 104-280" O-ring, nitril
13 104-095" O-ring, nitril
14 609-820  adapter
16 104-098  T—ror fiir 3/4" ror _
17 104099  kndror for 3/4” ror
18 104-102  avstrykare o Co
19 104-103" Kkolvring
20 104-105 mutter 1/4"=20 "~
22 104-143 kupolmuiter 5/8"-18
23 104-203" V-—packning, polyuretan
24 108-538  skruv 1/4—-20 x 1/2"
25 150-111** patkning
27 167-210  styrning
28 167-431** hallarplugg
28 108-522** fjider
30 171-885 lagring

R L T A e T MC W R N A N LY, TIPS RS B . |\, QS R Y

Rekommenderade reservdelar for verktygsiadan

LY SENY SYAY S N U S e A S N

** Ingari reparatiohssats 220-457

LAYOUT MONTERINGSHAL IR DEMENSIONSRITNINGHNEREFEERISR
Modell 210-107 IEEEIR SN Modell 210-107

cknin Fyra 11.1 mm ha_i __
9'361_80 gmgg?;nr‘rjnmndelmngs 17 NPT utiopp
{ cirkel
8/4™ NPT intag
) .8 mm
247.7 mm

Modell 217-022 SRR
206.7 mm
r_ -i.i[ 175.8 mm

g_ S 5 > 2858 mm 5
: Modell 217022
182.8 mm \ . S och 217-338
O O /152.4 mm -1
£ B { o A 1" NPT utlopp

E— 5/8"—11 UNC-2b (3)
Modell 217-388

1-116” -12, 370

286.5 mm konad utvéndig ganga

120.7 mm /

3/4°—10 UNC-2b {4) s

307-158 11



TEKNISKA DATA

Oljeforbrukning: 3.8 | vid 5 pumpslag
Effekdiv kolvyta:  31.6 cm2
Kolvstangsdiameter: 64 mm
Slagidngd: 119 mm
Kraft vid 105 bar: 32472 N
Hydraulintag och uttag:  se dimensionsritning
Maximalt ingdende hydraultryck:  se framsidan
Maximalt hydraulflode:  45.6 I/min
Viki:  43.5kg

GARANTI

GRACOQ INC. garanterar att all utrustning som tlllverkats av foretaget och bar dess namn ar fri fran fel i material och
tiflverkning under normal anvandning och skdtsel. Garantin géller for den ursprunglige koparen under en tid av 12
méanader fran inkdpsadagen, och den galler endast om utrustningen instalieras och anvands i enlighet med fabrikens
rekommendationer. Garantin omfatter inte skador eller slitage som véllats av felaktig anvandning, slitskador, korrosion,
forsummelse, olyckor, felaktig installation eller ingrepp som paverkar den normala funktionen.

For den hindelse ndgra fel konstateras pa GRACO utrustning som levererats inom den ovan namnda 12
manadersperioden, kommer den auktoriserade GRACO distributoren som levererat utrustningen att gratis reparera
eller byta ut sadana felaktiga delar, om de s@nds in med betald frakt till fabriken eller den auktoriserade GRACO
distributoren, och det vid GRACO INC's kontroll visar sig att det verkligen foreligger fel i material eller tillverkning. Om
alltsa ett material eller tillverkningsfel konstaterats, kommer detta att avhjalpas och delen returneras med betald frakt
inom Sverige. Om undersckningen visar ait det inte foreligger nagot fel i material eller arbete, kommer reparationen att
utforas till rimlig kostnad. Fran andra hall kipta enheter, som ingar i utrustningar fran GRACO har sina tillverkares
normala garantler ]

| denna utrustning anvanda kemikalier och vatskor varken tillverkas eller sdljes av oss. Vi ar ddrfor icke ansvariga for
deras egenskaper.

P& grund av de stora mangfald material, shsom t ex farger, lacker och lgsningsmedel, och pa grund av olika
reaktionsbeteende bdr koparen och anvandaren av denna utrustning, fran materialtillverkaren, inhamta samtliga med
hanteringen av verderbgrandes speciella material sammanhangande fakta, dven sa vitt gdller kontakt mellan materialet
ifraga och de i utrustningen anvanda tdtningarna och metallerna.

Vi papekar uttryckligen att halogenlserade kolvaten i kontakt med aluminium och galvaniserade delar, som kan finnas i
utrustningen, under vissa farhallanden (beroende av tryck, temperatur och koncentration) kan reagera med explosion
som fglid. Narmare uppgifter skall inhdmtas hos materialtillverkaren.

Tankbara risker genom giftiga sprutdimmor, eld, explosion, reaktionstider efter blandning och toxisk effekt hos bearbetat
material eller dess komponenter betraffande manniskor och djur samt vaxter, bor diskuteras och tagas hansyn till.

Denna garanti &r exklusiv och ersatter alla andra garantier(skriftliga, muntliga eller underforstadda) inklusive garantier
om safjbarhet i andra avseenden gn vad som angivits har ovan, och garanti for [dmplighet fdr ett speciellt andamal. Med
undantag for vad som sagts har ovan avvisar vi uttryckligen alla former av krav grundade pa direkta eller indirekta skador
eller forluster. . )

12 307-158




